
 

Rundabordskonferens 
Tid:  ​ ​ 2025-03-27 kl 19.30 (efter Östsvenskas årsmöte) 
Plats:  ​ Solna BGKs klubbstuga samt zoom länk 
Närvarande: ​ AK 98, Enköping, Ersta, Haninge, Kristineberg, Norrtälje, Solna,​
​ ​ Sundbyberg, Tantogården, Tyresö, Uppsala. ​
 
Ändringar från 2024 års CUP Stockholm regler: 
​
Tillägg i 1b att det även sker en rundabordskonferens i samband med årsmötet, inte enbart i 
oktober inför att spelprogrammet skall anmälas.​
 
Lotta Dickman (AK 98) ersätter Johan Lönnroth (Ersta MGK) i VU som representant för final 
arrangören.​
 
Startavgiftens kostnadskriterium i en deltävling ändrades, från att vara max 600 kr till att vara 
mellan 350 kr och 600 kr. 
 
Startavgiften för finalen ändrades, från 300 kr till 400 kr. 
 
Då 2025 års final spelas på betong skall enbart Betong HCP ligga som grund för 
klassindelningen i finalen. Inga övriga justeringar för att beräkna dessa gränser är ändrat. 
 
Antalet spelare i varje HCP-klass i finalen är ändrat, från 16 st till 12 st i varje HCP-klass. 
 
Tillägg på att minst två deltävlingar behöver slutföras för att kunna delta i finalen. 
 
Till mötet fanns det två förslag på finalspel, över en eller två dagar.​
Beslut: En majoritet landade på att behålla spel över två dagar, ingen omröstning behövdes.  
 
Finalspelets form ändras till att tillämpa masstart för varje omgång samt att ta bort seedad 
lottning för första omgångens spel. 
 
 
Övrigt:​
​
Extra kostnad såsom reparation av vandringspokal skall bekostas av insamlad prispott till 
finalen. 
 
Efter rundabordskonferensen diskuterades det ifall DM i Haninge skulle kunna vara med 
som en deltävling där deltagarna får poäng för att kvalificera sig till finalen enligt rak lista från 
den individuella DM tävlingen.​
Beslut: Inom VU såg vi inga hinder för att även räkna DM som en deltävling. Med 
motiveringen att det skulle kunna gynna deltagarantalet samt att liknande redan sker på 
internationella tävlingar som t.ex. SAGM som är en deltävling i WAGT. 

https://www.wmfwagtour.com/
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